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И.бр.239/23



ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)



Извршителот Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ФД Финансиски кредитен центар БС ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4030994120906 и седиште на ул.Даме Груев Блок 1, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.316/21 од 30.03.2021 на Нотар Симон Зафировски, против должникот Александра Петрушевска од Скопје со живеалиште на ул.5 бр.48 с.Волково, за спроведување на извршување во вредност 222.088,00 ден., на ден 03.12.2025 година го:


ПОВИКУВА

должникот Александра Петрушевска од Скопје со живеалиште на ул.5 бр.48 с.Волково, да се јави во канцеларијата на извршител Александар Максимовски во Скопје, на ул.,,Васил Главинов бр.3/4-2, заради достава на Заклучок за определување на проценител кој ке врши процена на недвижност по чл.176 ст.1 од ЗИ И.бр.239/23 од 24.07.2025 година во рок од 1 (еден) ден, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија

	              И З В Р Ш И Т Е Л
Александар Максимовски


	                                                          




